



Veckobrev v. 38

Oj vad tiden går fort när man har roligt tillsammans, vi har redan kommit in i hösten... lite varmare kläder, ibland sol och ibland lite regn och då får man hoppa leka och plaska med vatten. Vi ber er föräldrar kolla så att ert barns galonkläder och stövlar håller tätt, att storleken är lagom samt att det finns gott om extra kläder i lådan. Vi vill gärna att barnen har ett par överdragsbyxor (skalkläder) på förskolan, flera barn har endast galonbyxor som inte andas, vilket blir väldigt varmt att ha på sig nu när det fortfarande är soligt och lite varmare ute.

På onsdagen var det fullt program med bland annat fotografering och skoljoggen för blivande skolbarn tillsammans med våra faddrar i klasserna giraffer och zebbor. På musikstunden har vi sjungit olika sånger och gjort rörelser till detta bland annat balanserat, gått på tå, gå på hälen, hålla ena handen på huvudet mm.

Vårt tema för året är "Vår stad" och vi har besökt Gripsholms slott en gång denna vecka. Vi tittade på hur slottet såg ut, vilka kan ha bott här samt att det är ett museum som många besöker. Vi tog med mellis från förskolan, vilket var mycket uppskattat av barnen att få äta i parken på slottet. Kommande vecka på tisdag kommer vi besöka slottet igen och ta med mellis, kanske har det kommit upp fler nyfikenheter om slottet. **Vi är åter på förskolan 14.30.**

På skolan har vi haft enstaka fall av magsjuka så vi påminner: Om ni har magsjuka i familjen, ber vi att även syskon eftersom smittspridningen är så stor, vi blir snabbare av med denna bakterie om alla visar hänsyn. Barnen kan komma tillbaka till förskolan när de äter som vanligt och det har gått två dygn utan att de har kräkts eller

har haft diarré. Länk på tips och råd: <https://www.1177.se/Stockholm/Fakta-och-rad/Sjukdomar/Magsjuka-hos-smabarn-vad-kan-man-gora-sjalv/>

Vid sjukdom eller frånvaro, meddela oss innan kl. 8:00 samma dag. Förskolans telefonnummer finns både på hemsidan och längst nere på veckobrevet. Glöm inte att ha en feberfri dag hemma med utevistelse för att se om barnet orkar med kommande dag. Meddela oss dagen innan när barnet återgår till verksamheten.

Extra påminnelse ! Nu på måndag 17 september är förskolans stängd p.g.a. personalens planeringsdag.

Samt också den 17 juni 2019 är det planeringsdag och förskolan är då stängd.

Veckans tecken:

Varsågod

Inomhus

Utomhus

Vecka 38

Måndag: Planeringsdag förskolan stängd

Tisdag: Skaparverkstad 9.00-10.00.

Onsdag: Mulle 8.30-10.10.

Sensorörelse för blivande skolbarn 11.45-12.30.

Torsdag: Musikglädje 9.00-10.10 .

Kl. 12.30- 13.30 Faddrarna från Girafferna träffar Mumintrollen och hälften av Hemulerna. Faddrarna förbereder sig för att läsa saga. Efteråt blir det spel och lek inne på avdelningen.

Fredag: Utflykt, hela förskolan går till Hjorthagen kl. 14:00-15.30.

Vi vill påminna om att vi satt upp en telefonlista i varje kapphall. De föräldrar som vill får fylla i listan. Genom den kan ni få kontakt med varandra

Vi önskar er en riktigt trevlig helg!

Vid frågor kontakta;

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattarna 0701821127

Hemulerna 0701898103

Eftis, stängningstelefon (kl. 17-18) 070-100 82 37
